ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2024 г. № 86-5

О внесении изменений в постановление Правительства Донецкой
Народной Республики от 31 марта 2023 г. № 21-4 «Об организации

проведения комплексных кадастровых работ на территории Донецкой
Народной Республики в 2024 году»

С целью уточнения количества кадастровых кварталов в границах,

которых планируется проведение комплексных кадастровых работ
на территории Донецкой Народной Республики в 2024 году в рамках
реализации государственной программы Российской Федерации
«Национальная система пространственных данных», утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года
№ 2148, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября
2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,
Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Донецкой Народной
Республики от 31 марта 2023 г. № 21-4 «Об организации проведения
комплексных кадастровых работ на территории Донецкой Народной
Республики в 2024 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 Постановления 1.1 изложить в новой
редакции:

«1.2. Перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется
проведение комплексных кадастровых работ в 2024 году и резервных
кадастровых кварталов, согласно приложению 2.»;

1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Правительства         Е.А. Солнцев

3

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Правительства
Донецкой Народной Республики
от 31 марта 2023 г. № 21-4

(в редакции
Постановления Правительства
Донецкой Народной Республики
от 15 августа 2024 г. № 86-5)

ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение

комплексных кадастровых работ в 2024 году и резервных
кадастровых кварталов

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Номер
кадастрового

квартала
1 2 3

1. Перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется
проведение комплексных кадастровых работ в 2024 году

1.1 г. Мариуполь 93:37:0010106
1.2 г. Мариуполь 93:37:0010112
1.3 г. Мариуполь 93:37:0010321

2. Перечень резервных кадастровых кварталов
2.1 г. Мариуполь 93:37:0010407
2.2 г. Мариуполь 93:37:0010410
2.3 г. Мариуполь 93:37:0010409
2.4 г. Мариуполь 93:37:0010207
2.5 г. Мариуполь 93:37:0010205
2.6 г. Мариуполь 93:37:0010204
2.7 г. Мариуполь 93:37:0010203
2.8 г. Мариуполь 93:37:0010201
2.9 г. Мариуполь 93:37:0010312
2.10 г. Мариуполь 93:37:0010322
2.11 г. Мариуполь 93:37:0010323